
 

   

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS AKADEMIJOS 

MEDICINOS FAKULTETO ONKOLOGIJOS INSTITUTO ONKOLOGIJOS MOKSLO 

LABORATORIJOS FINANSAVIMO 

 

2024 m. birželio 13 d. Nr. UT1-40-4 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi 2021 m. 

gruodžio 22 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-13-5 patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

(toliau – Universitetas) lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 8.2.2 punkto 

nuostatomis, Universiteto Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 2021 m. 

lapkričio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo plane 

numatytos strateginės plėtros krypties „Mokslo žiniomis grįsta sveikatos sistema ir tvarios 

technologijos“ uždavinio „1.2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio lygio 

mokslinius tyrimus ir inovacijas, didinančius Universiteto konkurencingumą“ rodiklių siekimu,  

išklausiusi prorektorės mokslui prof. Vaivos Lesauskaitės ir administracijos ir finansų direktorės 

Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją,  n u s p r e n d ž i a : 

1. S k i r t i  iki 175.000 (be PVM) nuosavų lėšų Universiteto Medicinos akademijos 

Medicinos fakulteto Onkologijos instituto Onkologijos mokslo laboratorijos plėtrai reikalingų 

patalpų įrengimui (rangos darbams ir susijusioms inžinerinėms paslaugoms), nuosavas lėšas atstatant 

iš  Universiteto Medicinos fakulteto lėšų už teikiamas paslaugas.   

2. Į p a r e i g o t i  Rektorių pateikti Tarybai informaciją apie 1 punkte nurodyto 

projekto eigą iki 2024 IV ketvirčio ir iki 2025 I ketvirčio pabaigos. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


